05.02.2018
г. Екатеринбург

N248-Yf

О внесении IIЗмеНСIШЙв Указ Губсрнатора Свердловской областн от 14.02.2011 .N'~75-УГ
«О реалнзации Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года .N'~84-0З

«Об особснностях государственной гражданской службы Свердловской областн»
в части основных гарантий государственных гражданских служащих

Свсрдловской области в сферс оплаты труда»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года K~ 4-0З
«О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 3 ноября
2017 года K~ 117-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях
государственной гражданской службы Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 14.02.2011 Х2 75-УГ
«О реализации Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года Х2 84-0З «Об особенностях
государственной гражданской службы Свердловской области» в части основных гарантий
государственных гражданских служащих Свердловской области в сфере оплаты труда»
(<<Областная газета», 2011, 19 февраля, Х2 50-51) с изменениями, внесенными указами
Губернатора Свердловской области от 03.06.2011 Х2 488-УГ, от 19.08.2011 Х2 763-УГ,
от 17.09.2012 Х2 699-УГ, от 07.02.2013 Х2 55-УГ, от 10.07.2013 Х2 357-УГ, от 08.12.2014
Х2 607-УГ, от 22.07.2015К2 366-УГ, от 06.12.2016 Х2 741-УГ, от 20.01.2017 Х2 14-УГ,
от 03.05.2017 Х2 251-УГ, от 01.06.2017 Х2 320-УГ, от 30.08.2017 Х2 448-УГ
и от 31.10.2017 Х2 547-УГ, следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 5 слово «гражданской» заменить словами «государственной
гражданской»;

2) подпункт 1 части первой пункта 8 после слов «управляющих управленческими
округами,» дополнить словами «управляющих администрациями управленческих округов
Свердловской области,»;

3) в абзаце первом пункта 9 слова «(Д.В. Паслер»> исключить;
4) в подпункте 2 пункта 9 слова «на период профессиональной подготовки,

переподготовки, повышения квалификации или стажировки,» заменить словами (ша период
участия в мероприятиях по профессиональному развитию,».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале право вой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловекой обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2018-02-06T12:54:20+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа